
АДМИНИСТРАЦИЯ      

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 февраля  2018  года № 3 
с.Степная Шентала 

 

   «О внесении изменений в Постановление администрации  

 сельского поселения Степная Шентала от 27.04.2016 г. № 6  

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,  

предоставляемых, администрацией сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области» 

 

 

 

       На основании Постановления Правительства Самарской области от 

27.03.2015 №149 « Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг», 

представляемых органами местного самоуправления муниципальных 

образований Самарской области и внесении изменений в отдельные 

постановления Правительства Самарской области в связи с приведением 

нормативно- правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Администрация сельского поселения Степная Шентала  

Кошкинский Самарской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в Постановление администрации сельского поселения Степная 

Шентала « Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

представляемых, администрацией сельского поселения Степная 

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» 

27.04.2016 г. № 6 

1.2. Добавить в приложение № 7  «Предоставление разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства». 

1.3. Добавить  в приложение № 8  « Предоставление разрешения на 

отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства». 

1.4. Добавить в приложение № 9 « Выдача разрешений на проведение 

земляных работ». 




	01
	02

